
Dne 10. 6. 2021 obdržel zadavatel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace k probíhajícímu 

zadávacímu řízení „Technický dozor stavebníka pro realizaci staveb v letech 2021 - 2022, 

Pobočka Svitavy“ v následujícím znění: 

 

Dobrý den, 

mám dotaz: 

1) jaká má být četnost návštěv během týden (počet dní x hodiny na stavbě). 

2)dozor zajšťuje potřebné dokumenty ke koulaudaci (vydání kolaudačního souhlasu od 

dotčených orgánů) 

Díky 

 

 

Odpověď: 

1) Četnost návštěv zadavatel neurčuje počtem dní a hodin na stavbě. Rozsah musí být 

takový, aby byly splněny všechny požadavky uvedené v Příkazní smlouvě, zejména 

v článku II. Rozsah a obsah předmětu plnění, která je přílohou Výzvy k podání nabídky. 

 

2) Technický dozor kontroluje doklady, které doloží zhotovitel stavby a účastní se předání 

a převzetí hotové stavby, včetně kolaudačního řízení. 


		2021-06-10T14:47:19+0200
	Ing. Petr Báča




